2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.06.2016                                                                                                                  № 901
О возложении исполнения обязанностей председателя Думы Находкинского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. До избрания председателя Думы Находкинского городского округа возложить на Воронина Евгения Ивановича исполнение обязанностей председателя Думы Находкинского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы                                                                                Е.И. Воронин